
Recueil des Actes Administratifs - Préfecture des
Hautes Pyrénées - Spécial n°8 publié le
03/08/2009

août 2009

http://www.hautes-pyrenees.sit.gouv.fr/actes3/public



Sommaire
Préfecture

	POLITIQUE DE L ETAT
		Action interministérielle et solidarité

			2009215-02 - Arrêté accordant la suppléance des fonctions préfectorales à Mme Rouland-Boyer sous-préfète
de l'arrondissement d'Argelès-Gazost pour les 7, 10 et 17 août 2009

http://www.hautes-pyrenees.sit.gouv.fr/actes3/public



Arrêté n°2009215-02

Arrêté accordant la suppléance des fonctions préfectorales à Mme Rouland-Boyer
sous-préfète de l'arrondissement d'Argelès-Gazost pour les 7, 10 et 17 août 2009

Administration : Préfecture
Bureau : Action interministérielle et solidarité
Signataire : Préfet
Date de signature : 03 Août 2009

http://www.hautes-pyrenees.sit.gouv.fr/actes3/public



DIRECTION DES POLITIQUES DE L'ETAT

Bureau de l'Action Interministérielle
et de la Solidarité

ARRETE n° 2009 - 
accordant la suppléance des fonctions préfectorales 

à Mme Hélène ROULAND-BOYER, sous-préfète 
de l'arrondissement d'Argelès-Gazost

pour le vendredi 7 août, le lundi 10 août
et le lundi 17 août 2009

Le Préfet des Hautes-Pyrénées

Vu la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des départements et 
des régions ;

Vu la loi n° 2004-809 du 13 août 2004 relative aux libertés et responsabilités locales ;

Vu le décret n° 92-604 du 1er juillet 1992 portant charte de la déconcentration ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à 
l'action des services de l'Etat dans les régions et départements ;

Vu  le décret  du 29 octobre  2007 nommant  M. Jean-François DELAGE préfet  du  département  des 
Hautes-Pyrénées ;

Vu le décret du 30 octobre 2007 nommant Mme Hélène ROULAND-BOYER sous-préfète d'Argelès-
Gazost ;

Vu le décret du 5 juillet 2008 nommant M. Christophe MERLIN, commissaire de police, sous-préfet, 
secrétaire général de la préfecture des Hautes-Pyrénées ;

Considérant l'absence simultanée le vendredi 7 août 2009, le lundi 10 août et le lundi 17 août 2009 de 
M. Jean-François DELAGE, préfet du département des Hautes-Pyrénées et de M. Christophe MERLIN, 
sous-préfet, secrétaire général de la préfecture des Hautes-Pyrénées ;

Sur proposition de M. le secrétaire général de la préfecture des Hautes-Pyrénées ; 

ARRETE

ARTICLE 1 : Mme Hélène ROULAND-BOYER, sous-préfète de l'arrondissement d'Argelès-Gazost, est 
chargée de la suppléance des fonctions préfectorales le vendredi 7 août, le lundi 10 août et le lundi 17 
août 2009 inclus.

ARTICLE 2 : Mme la sous-préfète de l'arrondissement d'Argelès-Gazost est chargée de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Tarbes, le 3 août 2009

Le Préfet,

Jean-François DELAGE

Ouverture au public : du lundi au jeudi inclus 8h45 - 12h00  /  14h15 – 16h30 le vendredi 8h45 – 12h  / 14h15 - 15h45
Place Charles de Gaulle – B.P. 1350 – 65013 TARBES Cedex 9 – Tél : 05 62 56 65 65 – Télécopie : 05 62 51 20 10

Mél : prefecture@hautes-pyrenees.pref.gouv.fr  - Site Internet : www.hautes-pyrenees.pref.gouv.fr


